РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 ноября 2010 г.                       д. Старые Петушки                                №  58/12

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Петушинского
сельского поселения от 06.09.2007 № 37/11
«Об утверждении Положения «О порядке
исчисления и уплаты налога на имущество
физических лиц на территории
муниципального образования «Петушинское
сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.ст. 12, 15 Налогового кодекса РФ, Законом Российской Федерации
от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет
народных депутатов Петушинского сельского поселения,

р е ш и л:
1.  Слова «не ранее» пункта 6.8. главы 6 не читать.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете

«Вперед» и вступает в силу с 01.01.2011 года.

Председатель Совета народных депутатов,
глава Петушинского сельского поселения                    К.Ю.ПОВЕРИНОВ